Obrazac7

GODIZNJI IZVIESTAI KORISCENIA DONATORSKIH SREDSTAVA
Naziv potroSalke organizacije Zavod za socijalnu i djefju zadtitu
Ukupan iznos Ukupan iznos Ukupan iznos
Ukupan iznos primljenih primljenih utroenih Stanje na
Broj drzavnog primljenih donatorskih donatorskih donatorskih driavnom
R.Br. Donator Projekat bankarskog donatorskih sredstavaza |sredstavana GRT| sredstavasa bankarskom Napomena
ratuna sredstaya na period od zaperiod od | GRT-aza period | ratunu projekta
1.januar 1.januar - 31. 1.januar- 31. od 1.januardo |na 31. decembar
decembar decembar 31. decembar
"Izgradanja
kapacitete Sredstva u iznosu
zaposlenih u od 56,15 izdvojena
Zavodu za od sopstvenih
1. UNICEF = AN 510-104882-62 1.091,26 9.350,00 10.497,41 10.497,41 0,00 y
socijalnu i djedju sredstava za
zagtitu u oblasti bankarsku
eksterne proviziju.
supervizije"
i o Sredstva u iznosu
|zrada sadriaja : :
od 74,72 izdvojena
Pl od sopstvenih
2. UNICEF Zavoda za 510-149421-14 1.798,00 1.2500,00 14.374,72 14.374,72 3,28
o - sredstava za
socijalnu i djetju
o bankarsku
zastitu s
proviziju.
"Analiza potreba Sredstva u iznosu
za uspostavljanje od 13,80 izdvojena
usluga podrske od sopstvenih
3. UNICEF & .u 510-165182-67 0,00 3.500,00 3.513,80 3.513,80 0,00 g
za djecu sa sredstava za
problemima u bankarsku
ponaganju” proviziju.




4, UNICEF

Jlzrada
platforme za
webinare"

510-124442-67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5¢ UNICEF

"QObuka za
struéne radnike u
centru za
realizaciju
projekta vezano
za djetja prava”

510-105941-86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

sluzbenik za finansij

sluibenik za finansije koji

e odgovoran za vodenje ratuna

\ M.P.

odobrava plaéanje ili povlaéenje sredstava sa

rauna

Datum: 22.02.23.




